281.1.
Ann 86763

v. 9

ELENCHUS OPERUM

QUÆ IN HOC NONO TOMO CONTINENTUR.

PSALMUS CONTRA PARTEM DONATI.	Pag. 25
CONTRA EPISTOLAM PARMENIANI LIBRI III.	55
DE BAPTISMO CONTRA DONATISTAS LIBRI VII.	107
CONTRA LETTERAS PETILIANI LIBRI III.	215
EPISTOLA AD CATHOLICOS CONTRA DONATISTAS, VULGO DE UNITATE ECCLESIE LIBER UNUS.	391
CONTRA GRESCONIUM GRAMMATICUM DONATISTAM LIBRI IV.	425
DE UNICO BAPTISMO CONTRA PETILIANUM.	595
BREVICULUS COLLATIONIS CUM DONATISTIS.	615
POST COLLATIONEM AD DONATISTAS LIBER UNUS.	651
SERMO AD CESAREENSIS ECCLESIE PLEDEM EMERITO PRESENTE HABITUS.	689
DE GESTIS CUM EMERITO LIBER UNUS.	697
CONTRA GAUDENTIUM DONATISTARVM EPISCOPVM LIBRI II.	707
SERMO DE RUSTICANO SUBDIACONO A DONATISTIS REBAPTIZATO ET IN DIAGONVM ORDINATO.	755

CONTENTA IN APPENDICE.

CONTRA FULGENTIUM DONATISTAM INCERTI AUCTORIS LIBER.	765
EXCEPTA ET SCRIPTA VETERA AD DONATISTARVM HISTORIAM PERTINENTIA.	775

INDEX RERUM QUÆ IN HOC NONO VOLUMINE CONTINENTER.

- IN TOTUM NONUM PREPATIO.**
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPOENSIS EPISCOPI, PSALMUS CONTRA PARTEM DONATI. 25-21
- ADMONITIO IN LIBROS CONTRA EPISTOLAM PARMENTANI. 31-52
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPOENSIS EPISCOPI, CONTRA EPISTOLAM PARMENTANI LIBRI TRES. 55-54
- Liber primus. — Occurrit criminalitatis et iustitiae Parmentianii contra Catholicos querelis; ostenditque christiana principia pro officio ac jure suo penas ad coereendas hereticos et schismaticos recte constitue.
- Liber secundus. — Exceduntur scriptura testimonia, quorum perversa interpretatione Donatistiche decipere imperitos moldeantur. 40-50
- Liber tertius. — Reliqua tractantur loca Scripturae que Parmentiani objectabat. 81-82
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPOENSIS EPISCOPI, DE BAPTISMO CONTRA DONATISTAS LIBRI SEPTEM. 107-108
- Liber primus. — Probatur esse extra catholicam communionem dari Baptismum ab hereticis vel schismaticis, non ab instanti accepit iudicante, nec in heresi vel schismate quidquam professe. *Ibid.*
- Liber secundus. — Probat Augustinus anchoritatem Cypriani episcopi i. et martyris frustra objectari a Donatistis, que illis nimis magis quam catholicis adversor. Fuit enim predecessoris sui Agrippini sententiam de hereticis in catholica Ecclesia, cum ad eam veniret, baptizandis non constuisse recipiendam, nisi eo pacto, ut et pax cum alter sententias semper servaret, et Ecclesie unitas nullo schismate impinguemperatur. 125-126
- Liber tertius. — Refuteada ea susci, it, que in typum a Iulio statu epistola videatur probare christi Baptismum per hereticos dati non esse. 130-140
- Liber quartus. — Tractat que subsequitur in eadem Cypriani epistola ad Jubilatum. 155-154
- Liber quintus. — Postremum i. actum examinat epistola Cypriani ad Jubilatum, necnon existimat ejusdem ad Quintum, syndicam ad Numidas e. iscoes, et epistolam ad Pompeium. 173-176
- Liber sextus. — Carthaginense concilium de hereticorum Baptismate, cura et auctoritate Cypriani celebratum, expedier. 197-208
- Liber septimus. — Carteles sententiae concilii Carthaginensis pertractantur. 225-224
- ADMONITIO IN LIBROS CONTRA LITTERAS PETILIANAS. 213-214
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPOENSIS EPISCOPI, CONTRA LITTERAS PETILIANI DONATISTE, CITERENS CATHOSCOPI, LIBRIS TRES. 245-246
- Liber primus. — Scriptus forma epistole ad catholicos directe, in qua primae partes ei istole Petilianni, quam ipse ad suis scripsit, refelluntur. [6].
- Liber secundus. — Ad omnia et singula verba ei istole Petilianni sic respondet Augustinus, tamquam cum adversario praesente collagatur. 239-250
- Liber tertius. — Refellit Augustinus secundas litteras quas ipsi sum Petilianni, viso primo superiorum librorum, scriptis madiebus plena; et, negligenter propria sua defensione, ostendit Petiliannum in causa detulisse, neque ad rem de qua agitur respondere voltus. 345-346
- ADMONITIO IN LIBRUM DE UNITATE ECCLESIE. 589-590
- AD CATHOLICOS EPISTOLA CONTRA DONATISTAS, VULGO DE UNITATE ECCLESIE LIBER UNUS. — Proposita questione, sitne Christi Ecclesia apud Catholicos, an apud Donatistas, quod hic nominis ex sacra Scriptura locis certis et claris definiendum: preferantur primum testimonium ex instrumento vetere ac novo quam harum, quibus ostendunt doceri evidenter ac certo, Ecclesiam Christi veram esse, que toto terrarum orbis diffunditur. Deinde vero quo pauca ex hisdem canonice scripturis objectari a schismatibus solent pro parte donati, et ea et antiqua intertague esse, et per se ad eorum taedam causam, cum ratione contraria explicari possint, nullum poterit habere. Donatistarum etiam de traditione, de persecutione, aliquid in Catholicos calumniae data occasione refutatur. 591-592
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPOENSIS EPISCOPI, CONTRA CRESCONIUM GRAMMATICO PARTIS DONATI LIBRI QUATLOR. 413-416
- Liber primus. — Epistolam Cresconii pro Petilianni defensione editum, sibique Iosephi, tam, refellit et i. fit Augustinus. Probatur nec elegerint ut inde diffringant quatenlibet metuenda esse asservari illis veritatis, quoniam eius adversarios, cum ipsi dis-
- putando, reduequant; neque evanescensum habendum cum esse, qui dnis et ventitiosum sermonis abbreptionem ad eos refellendos inferre evenerit. Tosten ostendit non esse consequens, ut si concedatur esse Baptisma in parte Donati, simul etiam concedatur ibi accipi oportere. Id enim extra catholicam Ecclesiam fructu et i. eradicare, sed tamen vere omnino idem habetur. 443-446
- Liber secundus. — Examinit dicta alla Epistole Cresconii. I. si S. olate concedit, ut a Donati Donatianos potius quam Donatistos appeller. Illus autem a se nigris dictis hereticis contendit; nec tamen cum ad Ecclesiam revertuntur baptizandos esse; quin etiam posse corum clericos, si Ecclesia militati convenire videatur, in suis honoribus recipi. Aliquid porro redeuentibus dari in Ecclesia, quod praeter illam omnia non datur, idque esse deum charitatis docet. Illud Petilianni, conscientia sancte matris attenditur; que aliud accipi ientis, male de eadi a Cresconio demonstrat. Executus allata ab eodem Scriptura loca, istud potissimum, qui baptizatur a mortuo, etc. Postremo ad Cypriani auctoritatem de reliqua tunc illis hereticis respondet. 467-468
- Liber tercarius. — Reliquam partem Epistole Cresconii, singula breviter ex ordine refellens, percurrit. 493-496
- Liber quartus. — Ad omnes rursum Epistole Cresconii partes respondet, objectiones ipsius et calumnias singillatas ex sola maximianensem causam refellens. 547-548
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPOENSIS EPISCOPI, DE UNO BAPTISMO CONTRA PETILIANUM AD CONSENTIUM LIBER UNUS. — Petilianni librum de unico Baptismate, quod ille in sola vera Ecclesia, immo in sola Donati parte esse contendebat, refellit Augustinus. Docet unici Baptismi etiam in haereticis repertam veritatem approbolandam esse, non violaudam. Ad Cypriani martyris et aliorum ex Africa, qui cum ipso aliter sensisse objectantur, episcoporum auctoritatem respondet. Neminem in Ecclesia unitate maendari alienis pœnitatis, ex ipsius Cypriani tacto probat contra Donatistarum schismam. Postremo Petilianni calumnias Melchidi et alii quibusdam catholicis episcopis illatas profligat. 593-596
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPOENSIS EPISCOPI, BREVICULUS COLLATIONIS CUM DONATISTIS. 615-614
- COLLATIO PRIMI DIET. *Ibid.*
- COLLATIO SEUNDI DIET. 621-622
- COLLATIO TERTII DIET. *Ibid.*
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPOENSIS EPISCOPI, AD DONATISTAS POST COLLATIONE LIBER UNUS. — Ipos Donatistis i. etiis laicos monet Augustinus, ne ultraeius seducatur a suis episcopis, quos jam esse in Collatione apud Carthaginem habita, propriis suis verbis ac sententiis protulit, que per eosdem i. sos documentis conditatos, gesta communiantur. Horum vias adversus Collationis ejusdem iudicium cunctinas diluit, scripta ab iis quedam post collationem in vulgus s. arca exanimans obliter et refellens. 651-652
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPOENSIS EPISCOPI, SERMO AD CENATENSIS ECCLESIE PLEBEM, Edictio i. presenti habitus. 689-690
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPOENSIS EPISCOPI, DE GENESIS CUM FMERITO, CESARENSI DONATISTARUM EPICOPO, LIBRUS UNUS. 697-698
- S. AURELI AUGUSTINI, HIPPOENSIS EPISCOPI, CONTRA CALDENIUM, DONATISTARUM EPISCOPUM, LIBRUS DUC. 707-708
- Liber primus. — Gaudientii duce ad Dulcitium Epistole refutantur. *Ibid.*
- Liber secundus. — Gaudientii contra superiorem litteram responsio diluitur. 711-712
- ADMONITIO IN SERMONE DE RUSTICANO SCIDIACONO. 731-732
- SERVIO (Augustino tributus) DE RUSTICANO SCIDIACONO A DONATISTIS REBAPTIZATO ET IN DIACONIUM ORDINATO. 733-734
- INDEX OPUSCULORUM S. Augustini contra Donatistas, que in superiore libro continetur. 737-738
- APPENDIX TOTI MONI OPERUM S. AUGUSTINI. 739-760
- IN LIBRUM CONTRA FELCENTIUM CENSURA LOVANIENSIS THEOLOGORUM ET BERNARDI VINDINGI. *Ibid.*
- CONTRA FELCENTIUM DONATISTAM INCERTI auctoris libri. 765-773
- EXAGUTA ET SCRIPTA VETERA AD DONATISTARUM HISTORIAM FELCENTIA, quorum lectio sanctorum Augustini contra eosdem hereticos libris locum afferit. 773-774